

GMINA MIASTO BOGUSZÓW-GORCE
Plac Odrodzenia 1
58-370 Boguszów-Gorce
REG. 890718188 NIP 886-25-72-804

WYKONAWCY

Dot. wyjaśnienia treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: **Eksploatacja kanalizacji deszczowej i ogólnospławnej stanowiącej własność Zamawiającego na terenie miasta Boguszów-Gorce**

Zamawiający Gmina Miasto Boguszów-Gorce z siedzibą Urząd Miejski Pl. Odrodzenia 1 58-370 Boguszów-Gorce, na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. Nr 113, poz. 759 ze zm.) informuje, że w ww. postępowaniu w dniu 06.03.2013r. zostały złożone zapytania dotyczące treści SIWZ, które wraz z odpowiedziami Zamawiającego zostały zamieszczone poniżej.

Pytanie 1. Czy namul z czyszczenia rowu może być rozplanowany na skarpie?

Odpowiedź: Nie

Odpady powstałe przy wykonywaniu prac związanych z przedmiotem zamówienia stają się własnością Wykonawcy i powinny być unieszkodliwione zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, a w szczególności z:

- ustawą o odpadach z 14 grudnia 2012 r. (Dz.U. z 2013 r. poz. 21),
- ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 39, poz. 251 ze zm.).

Pytanie 2. Czy 65 mb czyszczenia rowu jest w jednym ciągu i jako jednodniowa usługa?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 3. Ile jest włączów do wymiany a ile do regulacji?

Odpowiedź:

Zgodnie z Formularzem cenowym:

poz. 6.3. Wymiana włączu kanałowego - pkt 6.3.1. - 6.3.3. – łącznie 3 szt.

poz. 6.4. Regulacja pionowa włączu kanałowego – 3 szt.

Zamawiający przedstawia w SIWZ przewidywany ilościowy zakres przedmiotu zamówienia. Zamawiający przewiduje, że rzeczywista ilość robót skierowanych do realizacji może ulec zmianie tj. zmniejszeniu lub zwiększeniu przy zachowaniu cen jednostkowych.

Pytanie 4. Jak jest natężenie ruchu?

Odpowiedź:

W dzielnicach Gorce, Stary Lesieniec i Kuźnice ruch typowo lokalny.

W dzielnicy Boguszów-Gorce średnie natężenie ruchu.

Pytanie 5. wraz z odpowiedzią

Zabezpieczenie elementami betonowymi:

- czy płyta nastudzienna- włącz pozostaje? - tak

- czy ogrodzenie uszkodzonej studni? - uszkodzoną studnię do momentu jej naprawy należy zabezpieczyć

Pytanie 6. Czy drogi są asfaltowe czy z kostki betonowej?

Odpowiedź:

Drogi na terenie miasta Boguszów-Gorce posiadają nawierzchnie asfaltowe, z kostki betonowej oraz granitowej.

Wyjaśnienia treści SIWZ wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. Powyższe wyjaśnienie nie wymaga dodatkowego czasu na przygotowanie oferty. Wobec powyższego Zamawiający nie przedłuża terminu do składania ofert w przedmiotowym przetargu.

kopia: WIM aa ug

Z up. Burmistrza Miasta

Paweł Sosiałyk
BURMISTRZA MIASTA